БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

6-е  заседание                              3 созыва

РЕШЕНИЕ

от «  29   »  января           2024г.    с.Братское                                             № 37

О даче согласия на прием из муниципальной собственности муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым в муниципальную собственность Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым движимого имущества

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 45-46 Закона Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Устава

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, Братский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на  безвозмездный прием из муниципальной собственности муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым движимого имущества в соответствии с приложением

2. Администрации Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

осуществить мероприятия по принятию имущества согласно акта приема- передачи, указанного

в п. 1 настоящего решения.

3. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым, на

официальной странице муниципального образования Братское сельское поселение

Красноперекопского района – «krpero.rk.gov.ru» в разделе «Документы».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

территориальному развитию.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Братского сельского совета-

Глава администрации Братского сельского

поселения                                                                                                                  И.Н.Мусулевская

Приложение

к решению 6 заседания

Братского сельского совета 3 созыва

от 29.01. 2025 № 37

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего безвозмездному приему

из собственности муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым в

собственность муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым

№ п/п Наименование имущества Кол- во Цена за

единицу,

руб.

Сумма,

руб.

1 Жалюзи вертикальные  1 2 280,00 2 280,00

2 Жалюзи вертикальные  1 1 883,00 1 883,00

3 Жалюзи вертикальные  1 1 884,00 1 884,00

Председатель Братского сельского совета-

Глава администрации Братского сельского

поселения                                                                                                                  И.Н.Мусулевская